國立彰化師範大學 112 年度研究倫理工作坊 (一) 議程

時間:112年1月17日(星期二)上午9時至中午12時

地點: Cisco Webex 線上課程

主辦單位:國立彰化師範大學研究發展處研究倫理治理中心

時間	講題/流程	主講人
08:30 09:20	線上簽到	
09:00 09:10	開場致詞	林宗岐研發長
09:10 10:40	人工智慧應注意的研究倫理議題 (上)	林杏子 國立高雄大學資訊管理學系副教授 臺灣學術倫理教育學會常務監事
10:40 10:50	中場休息	
10:50 11:50	人工智慧應注意的研究倫理議題 (下)	林杏子 國立高雄大學資訊管理學系副教授 臺灣學術倫理教育學會常務監事
11:50 12:00	意見交流	
12:00 12:30	線上簽退	

※注意事項:

- (1) 報名網址:https://reurl.cc/91ymgO。
- (2)本活動國立彰化師範大學教職員生免費,校外人員酌收課程工本費用 300 元,採事先繳費,活動結束後寄送紙本收據。如不克出席恕無法退費,惟可更換參加人員(請於 1 月 12 日前通知)。
- (3) 收據開立後請恕無法變更、退換,如有核銷需求,請提供可以報帳的收據抬頭。
- (4) 參與人員全程出席且於時間內完成線上簽到及線上簽退,基本資料核對正確者,核發研習時數證明書。研習證明將於活動結束後七個工作天內,以電子形式寄送至報名時所填寫的電子信箱。
- (5) 本活動無申請醫事人員繼續教育積分,研習時數證明書非屬 GCP 證書。
- (6)活動連結及簽到網址將於活動前一日寄送至報名成功者於報名時所填寫的電子郵件信箱。
- (7) 本議程如有變動以活動日公告為準。

繳費資訊 (無完整繳費或繳費證明訊息不清者,報名不算成功)

本活動國立彰化師範大學教職員生免費,校外人員酌收課程工本費用 300 元,<u>採事先繳費,活動結束後寄送紙本收據。繳費後請恕無法退費</u>,如不克出席亦無法退費,惟可更換參加人員(請於 112 年 1 月 12 日前通知)。收據日期以活動當日為主,如有核銷需求,請提供可以報帳的收據抬頭,收據開立後請恕無法變更、退換,若有其他需求請來信告知。活動聯絡人:施先生,電話:(04)7232105#1855,電子郵件:wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw。

◎繳費方式如下:

- 1.到郵局臨櫃辦理劃撥:需要自己負擔 15 元手續費,劃撥帳號:00237512,戶名:國立彰化師範大學(請在通訊欄註明「研究倫理工作坊」),劃撥金額為 315 元(非 300 元)。
- 2.郵局自動櫃員機(ATM)或 WebATM 線上轉帳:操作選擇轉帳交易-郵局存簿轉劃撥,轉帳劃撥帳號:00237512,轉帳金額300元。如使用行動郵局APP,「轉入銀行」選700中華郵政,「轉入帳號」輸入00237512,轉帳金額300元。
- 3.非郵局的其他銀行跨行轉帳郵局(可使用 ATM 或網路銀行轉帳):轉帳銀行代碼: 700(郵局),轉帳帳號:700001000237512,轉帳金額300元。

繳費之後,請上傳繳費證明(如劃撥收據、ATM 交易明細表、線上轉帳成功的截圖、 照片或掃描檔等)。